Onucanue topapa IloBepxHocTHbI Hacoc Buxps ITH-
90049

Onucanue

IToBepxHocTHBIN Hacoc Buxpe ITH-900YD ucnonb3yercs 11 opraHu3aluy CUCTEMbI OPOLIEHMSI Ha
cajioBoM yuacTke. Hacoc uMeeT pyKosTKy - 17151 yA0OHOTO MepeMEIIeHus, a TAaK)Ke HOKKU-OCHOBAHUE - JIJIS
yCTOMUMBOTO moJyoxkeHus npu padore. Kopmyc Hacoca U3roToBJIeH U3 4yryHa. ArperaT crocodeH

nepexkadnBath 10 60 TUTPOB BOJBI B MUHYTY.

Hacoc co BCTpOEHHBIM 3KEKTOPOM MO3BOJISIET BCACHIBATh BOY M3 CKBaXXHMH HE OoJiee 8§ METPOB IITyOUHOM.
BerpoeHHslil BHYTpeHHHIA 9KEKTOp ¢ cucTeMoil TpyO BeHTypu obecrieunBaeT XOpouIie yCIoBHs
BCaChIBaHUS Ha BXOJE B HACOC U MO3BOJISIET CO3/1aTh BHICOKOE JIaBJICHUE HA BbIX0e. OHU MO3BOJISIOT
NepeKauynBaTh BOAY C MEHBILIMMHU, 10 CPABHEHUIO C OOBIYHBIMH LIEHTPOOEKHBIMU HACOCAaMU, TPEOOBaHUSAMU
K YACTOTE Y HAIMYUIO PACTBOPEHHBIX I'a30B. JJONOJIHUTENBHBIN BHEIIHUN 9KEKTOP JAET BO3MOXKHOCTh

BCACHIBAaTh BOJY C I1yOuHBI 10 30 METpOB.
Ocob0ennoctu un npeumyuiectsa Buxps ITH-90049:

® BCTpoeHHBIH 9KeKTop ¢ cucteMoil Tpyo Bentypu
¢ JIOMOJHUTENBbHBIA BHEIIHUI 3KEKTOP JaeT BO3MOXHOCTh BCAChIBATh BOMY € TITyOHHBI 10 30 MeTpoB
¢ Kopriryc BBINOJIHEH U3 YyTyHa

¢ Cnocoben nepexaunBath 10 80 JIUTPOB )KUIKOCTH B MHHYTY.

XapaKkTepuCTHKHU
Tun Hacoca MMOBEPXHOCTHBIN
Crtpana nmpou3BOAUTEISA Poccus

Makc. npou3BOAUTENHHOCTD, JI/MUH 70



Bricora Hanopa
MakcumaibHBbIi Harnop
VYcraHoBka Hacoca
Monenps Hacoca

Crpana cOopku
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH

[IpomyckHast ctocoOHOCTb, KYO.

M/4ac

["apanTuiinbiii Cpok
DNeKTponuTaHue
[lepexaunBaemble >KUIKOCTH
KauecTBO BOJIBI

JlonmycTumast Temreparypa

)kuakoctH, °C

Marepuan kopmyca
JlononHuTenbHas nHGOpMaLUs

Mexanu3m Hacoca

LBer

Bec

JlnameTp BBIXOJHOTI'O OTBEPCTHS
JnnHa

[Inpuna

Bricora

35m

35m
TOPU30HTANbHAS
Buxps [TH-YD
Poccus

0.9 kBt
4.2

12 mec.
220-240/1/50
YucTteie 1 cnabo3arps3HEHHBIC

qHuCTast
1—50

YyryH
JlomycTrMast KOHLEHTPALMS TBEPABIX

gactuil 150 r/m3
LIEHTPOOCIKHBII
OPAaH’KEBBIN , YEPHBIN
7.3 kr

1

26 cm

36.5cMm

22 c™m

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SBJSETCS MyOIUYHONU 0depToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

YoOenutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HATIMYKE 10 TeJaedOHy Y BaIlIero MEHeIKepa.
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